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22 ilde 154 gözaltı

Çok sayıda ilde yapılan FETÖ operasyonlarında yüzlerce kişi gözaltına alındı...

İzmir'de, FETÖ/PDY ile bağlantılı oldukları tespit edilen ve aralarında örgütün kriptolu haberleşme sistemi olan ByLock'u
kullananların da bulunduğu belirtilen 71 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Şüphelilerden 40'ı yakalanarak emniyete
götürüldü.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, Türk Silahlı Kuvvetleri'nden ihraç edilen
askerler, eski askeri öğrenciler, çeşitli okullarda görev yapan ve daha önce meslekten atılan öğretmenler ile mahrem
imamların aralarında yer aldığı 71 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele
Şubesi, Terörle Mücadele Şubesi ve Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şubesi ekipleri bu sabah eş zamanlı operasyonlar
düzenledi. Örgütün gizli haberleşme sistemi olan ByLock'u kullandıkları tespit edilen 71 kişiye yönelik olarak düzenlenen
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fetö gözaltı arşiv

operasyonlarda, 40 kişi gözaltına alınarak emniyete götürüldü. Diğer şüphelilerin yakalanması için operasyonların sürdüğü
belirlendi. Haklarında yakalama kararı verilen 71 kişinin örgütü diriltmek için faaliyetlerine devam ettiklerinin belirlendii
belirtildi.

MERSİN'DE OPERASYON

Öte yandan, Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesindeki soruşturmada İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY'nin
yeni yapılanmasına yönelik sürdürdüğü soruşturma kapsamında düzenlediği operasyonda 23 kişiyi yakaladı. Şüpheliler
sorgularının ardından geniş güvenlik önlemi altında adliyeye sevk edildi.

Şüphelilerden 6'sı etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak, 2'si sağlık sorunları nedeni ile 6'sı ise adli kontrol kararı ile
serbest bırakılırken, S.A., M.F.B., Y.A.D., H.Y., M.B., U. E., İ.H., A.G. ve G.T. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

33 ASKER HAKKINDA GÖZALTI KARARI VERİLDİ

Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) ait 7 televizyon kanalının Digitürk platformundan çıkarılmasının ardından üyeliklerini
FETÖ liderinin talimatı doğrultusunda iptal ettirdikleri tespit edilen Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensuplarına operasyon
düzenlendi.  İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca aralarında muvazzafların da bulunduğu
33 asker hakkında gözaltı kararı verildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet
Yapılanması'nın (FETÖ / PDY) basın yapılanmasında bulunan Samanyolu TV, Samanyolu Haber, Bugün TV, Kanaltürk,
Yumurcak TV, Irmak TV ve Mehtap TV isimli 7 televizyon kanalının Digiturk platformundan çıkarılması nedeniyle FETÖ
liderinin talimatıyla dilekçe vererek Digiturk'ten ayrılan asker şahıslar hakkında inceleme yapıldı. Söz konusu askerlerin
ayrılış nedenlerini bildirdikleri dilekçe ve ses kayıtlarının Digitürk'ten istendiği, incelemede şüpheli şahısların "Hocaefendinin
sohbetleri var. Başka bir şeyi yok. Allah başımızdan eksik etmesin. Mahkeme kararı olmaksızın kanalları
kapatıyorsunuz. Kanalları kapatmak Anayasaya aykırı" gibi gerekçeler sundukları tespit edildi. 

SABİT HATLARLA GÖRÜŞMÜŞLER

FETÖ liderinin talimatları doğrultusunda Digitürk'ten ayrıldıkları ortaya çıkan şüphelilerin, aynı zamanda FETÖ / PDY Silahlı
Terör Örgütü'nün askeri personellerden sorumlu olan ve örgütsel olarak "öğretmen" olarak tabir edilen yönetici düzeyindeki
şahıslarla kamuya açık ve birbirinden bağımsız market, büfe, lokanta gibi sair işletmelerde kurulu bulunan sabit hatlar
aracılığıyla görüştüklerinin tespit edildiği de belirtildi. Sorumlu şahıs tarafından tek yönlü arama yapıldığı, arama sürelerinin
kısa olarak gerçekleştiği ve İstanbul ve ülke genelinde kullanılan sabit hatlardan TSK bünyesinde muvazzaf olarak çalışan
ihraç ve emekli olmuş 33 şüpheli tespit edildi. 

19 İLDE OPERASYON

Tespiti yapılan şüphelilerden 4'ünün emekli albay, birinin emekli yarbay, 2'sinin binbaşı, birinin muvazzaf yüzbaşı, 20'sinin
astsubay, 5'inin uzman çavuş olduğu belirlendi. Bunun üzerine bugün sabah İstanbul merkezli 19 farklı ilde toplamda 14
muvazzaf, 3 ihraç, 16 emekli şüpheli hakkında yakalama ve gözaltı kararı verildi. Yakalama işlemleri İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından devam ediyor.

ANKARA'DA DA OPERASYON

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ soruşturması kapsamında Bylock kullanıcısı 27 kişi hakkında gözaltı kararı
verildi, 11 şüpheli yakalandı...
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